CAP. VII. 3. ἔπειπον προβούλους) Docuit ex Philosopho (Polit. IV. 14.) Budaeus, προβούλους in Graeciae civitatibus fuisse, qui ante sedulo consultarent, quam ad populum deliberanda referrentur; atque inde Athenis προβούλαις, προβούλευματα, apud Oratores, Demosthenem, Aeschinem, Lysiam, quibus atque Harpocrationi molestus non sum. Πρόβούλοι hic sunt legati, ad commune Ionum de gentis salute consultum missi, uti lib. I. 170. Tales προβούλαι τῆς Ἑλλάδος, simili caussa ad Isthmum missi lib. VII. 172. in-dice Porto. WESS.

Ibid. ἔπειπον προβούλους - - ἵς Πανίωνιον) De XII. Ioniae civitatibus foederatis octo tantum ad illud commune gentis concilium suos hoc tempore misisse videntur legatos, de re summa consultatuos; totidem enim tantum memorantur cap. seq. quae pro suis quaque viribus naves ad-versus Persas instruxerint. Praeter istas in Πανίωνιον convenire sueverant Ephesii, Colophonii, Lebedii, et Clazomenii. Recenset istas duodecim civitates Herod. lib. I. cap. 142., quae de gentis nomine templum Πανίωνιον dictum condiderint, cuius sui generis alios nullos voluerint esse participes: vide Clar. Wesseling. ad Diodori lib. XV. cap. 49. Praeter ceteros τοῦ Πανίωνιον meminerunt Diogen. Laert. I. 40. Pausan. VII. [cap. 3. et 4.] p. 529. 532. Max. Tyr. XXVII. 2. vid. Append. Vatic. Prov. II. 43. et IV. 11. VALCK.

9. ἵς Λαδηνή) Insulam *Ladam*, e regione Miletii iacentem, Gronov. ad Arrian. *Avaß*. lib. I. 19. docte declaravit. WESS.

CAP. VIII. 3. Αἰολέων οἱ Λέσβον νίμονται) Possessionem tandem recuperavit, quod vi deiectum fuerat. Ferri non possunt Αἰολεῖς, ὅσοι τὴν Αἰολίδα γῆν νίμονται. Cui enim bono talis Aeolensium designatio? et cur nulli nominatum Aeolenses in sociorum catalogo? Contra ea Φεκαῖων δὲ εἰχεντο Λέσβοις την τέθωνται: quibus inconmoda utique statio, ni reductum valeat. *Aeolicae civitates* aliae in continente, insulares aliae, et inter has *Lesbus*, lib. I. 151. Steph. Byz. in Αἰολία verissime, λέγονται καὶ οἱ τὴν Λέσβον οἰκοῦντες Αἰολεῖς. Cl. de Pauw, cuius par opinio, fuisse olim quibusdam in schedis, ὅσοι ὡς οἱ τὴν Αἰολίδα γῆν νίμονται, atque inde corruptae scripturae natales arbitratur. WESS.

6. καὶ Μυούσιοι) Etsi ex Arch. lectione numerus narium rotundetur, prava est; peior *Vallae*. Recurritur ad διπλογραθίαν, quam admittentes vulgatae merito primas tribuunt. Facinus ego librarii censeo, corruptis *Munitionibus* vocabulis offensi. WESS.

CAP. IX. 8. ἐπιλεγόμενοι συλλέξαντες) Lene hoc; asperimum atque aures stridule radens ἐπιλεγόμενοι ἔλεξαν συλλέξαντες. Cur retinebimus illud insititum, quod suam in securitis [lin. 13.] sedem occupat? Exterminetur proinde Codicum imperio, qui continuo [lin. 10.] ad doctorum suspicionem iustissime ἀρχίστων. Simile mendum in *Aldo lib. I.* 192. Rem supra exposuit lib. V. 37. WESS.